
 

 

 

2025 年 9月 16日 

   株式会社イズミ 

各 位 

 

従業員の名札表記変更のお知らせ 

 
 

株式会社イズミは、従業員のプライバシー保護及びカスタマーハラスメント防止のため

2025年 9月 16 日(火)から従業員の名札表記を変更いたします。      

 

【変更前】従業員の苗字を漢字で表記 

 

【変更後】「STAFF」と表記 

 

本対応は、従業員が安心して業務に取り組める環境づくりの一環として実施するものです。 

お客さまにおかれましてはご不便をおかけする場合もございますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

当社はこれからもお客さまにとって心地よく、従業員にとっても自分らしく働ける場所を目指

して、より良い環境づくりに努めてまいります。 

 

                

（変更後名札イメージ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STAFF


